

# **Vicuras Holding A/S**

**Holmbladsgade 133, 2300 København S**

**CVR-nr. 36 54 66 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Jakob Ørnskov  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Vicuras Holding A/S  
Holmbladsgade 133  
2300 København S

CVR-nr.: 36 54 66 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Anders Droob, Formand  
Lasse Ørnskov  
Jakob Ørnskov

**Direktion** Jakob Ørnskov

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** Vicuras DK A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vicuras Holding A/S' primære formål er at fungere som holdingselskab for det 100 % ejede datterselskab, Vicuras DK A/S.

Datterselskabets primære forretningsområde består i levering af ydelser til private og offentlige virksomheder inden for arbejdsmiljø, sundhedsfremme og forebyggelse med henblik på at understøtte medarbejdernes trivsel og øge virksomheders samlede produktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -264.707 kr. mod -17.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.243.311 kr. mod 2.143.747 kr. sidste år.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende og i overensstemmelse med selskabets forventninger og strategi.

For regnskabsåret 2026 forventer ledelsen et positiv og stigende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-264.707</b>	<b>-17.054</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.497.966	2.195.592
Andre finansielle indtægter	51	2.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.749</u>	<u>-52.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.185.561</b>	<b>2.128.545</b>
Skat af årets resultat	<u>57.750</u>	<u>15.202</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.243.311</u></b>	<b><u>2.143.747</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.497.966	2.195.592
Disponeret fra overført resultat	<u>-504.655</u>	<u>-51.845</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.243.311</u></b>	<b><u>2.143.747</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.776.208	5.628.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.776.208</u>	<u>5.628.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.776.208</u></b>	<b><u>5.628.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.490
Udsudte skatteaktiver	0	11.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>68.750</u>	<u>15.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.750</u>	<u>66.692</u>
Likvide beholdninger	<u>20.001</u>	<u>74.717</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.751</u></b>	<b><u>141.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.864.959</u></b>	<b><u>5.769.651</u></b>

---



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.526.208	2.378.242
Overført resultat	<u>378.848</u>	<u>-466.497</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.505.056</u></b>	<b><u>3.511.745</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.348.903</u>	<u>2.247.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.903</u>	<u>2.257.906</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.359.903</u></b>	<b><u>2.257.906</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>9.864.959</u></b>	 <b><u>5.769.651</u></b>

- 
- 1 Medarbejderforhold
  - 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
  - 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode k	Overført resul- tat k	I alt k
Egenkapital 1. januar 2024	1.600.000	0	-232.002	1.367.998
Korrektion	0	0	-182.650	-182.650
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.600.000	0	-414.652	1.185.348
Resultatandel	0	2.195.592	-51.845	2.143.747
Korrektion	0	182.650	0	182.650
Egenkapital 1. januar 2025	1.600.000	2.378.242	-466.497	3.511.745
Resultatandel	0	5.497.966	-504.655	4.993.311
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
Udloddet udbytte	0	-1.350.000	1.350.000	0
	<b>1.600.000</b>	<b>6.526.208</b>	<b>378.848</b>	<b>8.505.056</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.399	48.721
Andre finansielle omkostninger	<u>10.350</u>	<u>3.287</u>
	<b><u>47.749</u></b>	<b><u>52.008</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>3.250.000</u></b>	<b><u>3.250.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.378.242	182.650
Årets resultat før afskrivning på goodwill	5.497.966	2.195.592
Udbytte	<u>-1.350.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>6.526.208</u></b>	<b><u>2.378.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>9.776.208</u></b>	<b><u>5.628.242</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Vicuras DK A/S, København	100 %	
	<u>9.776.208</u>	<u>5.497.966</u>
	<b><u>9.776.208</u></b>	<b><u>5.497.966</u></b>



#### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet betalingsgaranti på ialt kr. 413.996.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Vicuras DK A/S. Kautionen omfatter alt mellemværende med Vicuras DK A/S' pengeinstitut. Mellemværendet andrager pr. 31. december 2025 kr. 1.270.000.

#### 5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Ørnskov Holding I ApS, CVR-nr. 36544368, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.


